
UCHWAŁA Nr XXXII/169/14 
RADY GMINY GO ŚCIERADÓW 

 

z dnia  27 marca 2014 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy Gościeradów 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 549 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.       
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.)  Rada Gminy Gościeradów 

 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza  jedną taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków dla wszystkich grup odbiorców na terenie Gminy Gościeradów: 
- cena za 1m3  dostarczonej wody wynosi – 2,50 zł (słownie: dwa zł 50/100 + VAT)  
- cena za 1m3  odprowadzonych ścieków wynosi – 2,80 zł (słownie: dwa zł 80/100 + VAT) 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała Nr XXIV/129/13 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 lutego 2013 r.      
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Gościeradów 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. i obowiązuje do dnia 31 marca 2015 
roku 

 § 5 
 

Taryfy określone w § 1 podlegają ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 7. ustawy     
z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.)  
 
 
 
 
 
 


